Masalistu Okuyucu
Uriin

PERKON PS-5700 2D MASAUSTU BARKOD OKUYUCU

PERKON TIGER Q22 2D MASAUSTU BARKOD OKUYUCU
usB

SUNLUX XL-2303 2D MASAUSTU BARKOD OKUYUCU
usB

SUNLUX XL-2310 2D MASAUSTU BARKOD OKUYUCU
usB

PERKON PS-4300 1D MASAUSTU BARKOD OKUYUCU

Marka

Perkon

Perkon

Sunlux

Sunlux

Perkon

Stok

5+

Fiyat

127,65

usb

43,99 USD

48,30 USD

90,85 USD

166,75
usb



